
 

                                         Infolinia KAS tel. +48 22 33 03 30    ADE  AE :PL-49128-28316-DIDBA-19 
                                                        https://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-w-nowej-rudzie                                                       
                                                        Urząd Skarbowy w Nowej Rudzie, ul. Kolejowa 23, 57-400 Nowa Ruda 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W NOWEJ RUDZIE 

 

Nowa Ruda 03 marca 2026 roku 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

 
Informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości należącej do Pani 
Łycyniak-Stojek Pauliny.  

Termin  12 marca 2026 rok, godz. 11:00 

Miejsce Urząd Skarbowy w Nowej Rudzie, ul. Kolejowa 23, Sala Konferencyjna – 
pokój nr 9 

 

Sprzedawana ruchomość 
 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1 
Samochód osobowy Opel Corsa, 

rok produkcji 2001, nr 
rejestracyjny DL 8293F 

3000,00 1500,00 VIN 
WOLOXCF0814115338 

- ubezpieczenie OC ważne 
do 17.10.2026  

- przegląd techniczny 
ważny do 03.03.2026 

roku 

- dowód rejestracyjny 

- 1 kluczyk 

- stan licznika 129 919 km   

 

Cena wywołania wynosi ½ wartości szacunkowej.  

 

 



2/2 

 
 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 
 

Ruchomość można oglądać tylko w obecności pracownika organu egzekucyjnego w 
dniu licytacji – 12 marca 2026 roku od godziny 10:30 do godziny 11:00 w Nowej 
Rudzie, ul. Kolejowa 23 po wcześniejszym telefonicznym umówieniu (termin należy 
uzgodnić do 12 marca 2026 roku do godziny 9:00) pod nr tel. 74 872 0215 lub 691 516 
740. 

 

  

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

Organ egzekucyjny nie odpowiada za stan techniczny i inne wady sprzedawanej 

ruchomości. 

Nabywca zobowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 
cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 
przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 
część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 
egzekucyjnego 63 1010 1674 0024 1113 9120 0000, nie później niż w dniu 
następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Referacie Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

74 872 0215 lub 691 516 740 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

andrzej.choragwicki@mf.gov.pl 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105  -  art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132). 

 

 


